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
compromis la condition suspensive d’obtention d’un permis de construire. 

 Le terrain perdrait en effet pour lui tout intérêt sans cette autorisation.
 On peut ainsi trouver comme clause, par exemple : « si la condition susmen-

tionnée n’est pas réalisée avant l’expiration d’un délai de trois mois, la présente 
convention sera considérée comme caduque. » 

 Qu’est-ce qu’une condition suspensive ? 
 Un compromis de vente peut comporter des 
conditions selon lesquelles la vente ne pourra 
être définitive que lorsque celles-ci seront 
remplies. La réalisation de la vente est donc 
subordonnée à l’accomplissement des condi-
tions suspensives. Les effets de la vente se 
retrouvent alors suspendus à la survenance 
d’un évènement futur et incertain, érigé en 
condition (nouvel article 1304 du Code civil) et 
ne dépendant pas de la volonté des parties.
Le contrat se forme donc dès l’instant où les 
parties se mettent d’accord sur les points es-
sentiels de la vente (ex : chose vendue, prix de 
vente) mais il ne produit pas immédiatement 
tous ses effets. 

+ D’INFOS
Abonnez-vous
à la newsletter 
« Questions à mon
 notaire » sur le site 
immonot et recevez 
tous les mois les conseils 
de Stéphanie Swiklinski 
en vidéo ou contactez
directement votre notaire.

STÉPHANIE SWIKLINSKI

Ce n'est pas parce que vous avez signé un compromis de vente avec votre acquéreur 
que la vente est définitivement conclue. Attention aux conditions suspensives !
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AUTUN� 59 000 € 
55 040 € + honoraires : 3 960 € 
soit 7,19 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison d'hab 
sur cave, rdc: entrée, salle-cuis. A 
l'étage: ch avec balcon, sd'eau avec 
wc, 2 ch en enfilade. Un grenier 
isolé compr 2 pièces dont une avec 
lavabo et wc. Electricité et chauf-
fage gaz. Garage. Réf 71026-304313
SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 90 100 € 
Maison composée en rez-de-chaus-
sée: véranda, cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau avec wc. A l'étage: 
grande chambre. Garage et appen-
tis. Terrain arboré
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

AUTUN� 91 000 € 
84 888 € + honoraires : 6 112 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Charmante maison de vacances, à 
quelques pas de la forêt et proche 
du centre ville, Au rez de chaussée: 
salle/salon avec coin cuisine, salle 
de bains, une pièce à aménager. 
A l'étage: 2 chambres. Réf 71026-
316602
SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 154 000 € 
145 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 6,21 % charge acquéreur
Maison dans un quartier recherché 
composée au rez de chaussée d'une 
entrée, salon séjour, cuisine, wc. A 
l'étage: 3 chambres, salle de bains, 
wc. Garage, cour et jardin. Classe 
énergie : D. Réf 71026-346631
SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

BROYE� 198 000 € 
186 500 € + honoraires : 11 500 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15mn 
gare TGV, 117m2 compr entrée, 
salon, sàm, cuis équipée, dégage-
ment, wc. Etage 1: 3 ch, sdb. Etage 
2: grande pièce. Gge, cour, et jardin 
arboré 1300m2. Très belle situation. 
Classe énergie : D. Réf VB/GB/ARMI
SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

LE CREUSOT
89 000 € (honoraires charge vendeur)
LES 4 CHEMINS - Appartement 
de ppied 118,50m2 en rdc. Petite 
copro de 2 logements. Gde cuis 
accès extérieur-jardin, séjour 20m2, 
sdb, 3 ch, wc séparé. Cour priva-
tive, jardin gazonné arboré, gde 
cave et garage sécurisé. CC gaz de 
ville. Huisseries PVC double vitrage, 
volets roulant manuels.
SCP R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
renaud.andrieu@notaires.fr

LE CREUSOT
99 000 € (honoraires charge vendeur)
VAILLANT - Appartement avec 
ascenseur: entrée, cuisine, séjour, 
trois chambres, salle d'eau, wc. 
Surface 92m2. Chauffage indivi-
duel, cave, et parking couvert. 
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
à vivre et pièce à usage de réserve. 
Au 1er étage: 2 pièces et grenier. 
Garage et petite dépend. Réf 6-17
Me A. MARANDON
03 85 82 20 34
antoine.marandon@notaires.fr

ST SERNIN DU BOIS� 40 500 € 
38 000 € + honoraires : 2 500 € 
soit 6,58 % charge acquéreur
GAMAY - Maison d'hab sur 2 caves, 
rdc surélevé 1 pièce en cours travaux 
de rénovations, grenier dessus. sur 
jardin, 2nde pièce donnant accès à 
1 pièce en combles. Sans compteur 
d'eau. Jardin. Classe énergie  : DPE 
exempté. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf BOU-CHET
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT� 75 000 € 
70 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
4 CHEMINS - Batiments activités 
artisanale et commerciale, situés 
au 4 chemins. Parking et terrain. 
Vendu libre. Classe énergie  :  DPE 
exempté. Réf BB/GB/THIB
SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

CHALON SUR SAONE� 103 800 € 
99 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
BOUCICAUT - Appt 97m2 env compr 
vaste hall avec placard, cuisine amé-
nagée, sàm-salon, 3 chambres, wc, 
salle de bains. Fenêtres PVC double 
vitrage sur l'ens de l'appartement 
Chauffage collectif avec répartiteur 
de chaleur. Balcon. Cave, stationne-
ment aisé. Réf APPT10
SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 104 800 € 
100 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
RUE MARÉCHAL DE LATTRE DE 
TASSIGNY - Appt très cosy. Triplex 
compr 1er niv: entrée. 2e niv (-1): 
séjour et coin repas, cuis semi-sépa-
rée (AE), terrasse. 3e niv (-2): sdb, 
wc, 2 ch. Asc. Jolie vue sur la Côte 
Chalonnaise. Parfait état Copropriété 
1500 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 71138-3
Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61
christian.favre-taylaz@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du centre ville, secteur 
Place de Beaune, appartement 
de 84 m2 comprenant séjour avec 
grand balcon, grande cuisine, 
deux chambres, salle de bains, wc. 
Copro de 56 lots. Budget annuel sur 
charges de copro : 1550  € Classe 
énergie : D. Réf 13783/280
SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
TETE DE PONT JEAN RICHARD - 
Appt avec bcp de cachet: très gd 
séj dble, 2 ch (3e ch poss), cuis, sdb, 
wc. Balcon. Très belle vue sur Saône 
et les toits du centre ville. Park priv 
non attribué. Grenier et cave. 5e 
étage avec asc. A voir ! Copropriété 
1790 € charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 71138-2
Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61
christian.favre-taylaz@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
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CHALON SUR SAONE
169 500 € (honoraires charge vendeur)
ST JEAN-DES-VIGNES - Appt T4, 
79m2 avec terrasse, box garage 
fermé et park aérien, 5e et dernier 
étage asc, résid standing avec pis-
cine, proche toutes commodités: 
salon-séjour et cuis équipée, 3 ch, 
sdb, wc, cave. Chauf indiv élect, 
chem insert. Tél: 06 38 03 41 80 
Classe énergie : E.
SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHAMPFORGEUIL
61 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement au 3ème étage com-
prenant 2 chambres d'environ 10m2 
chacune, une cuisine, séjour et salle 
de bains. Charges de copropriété 
environ 600 € (chauffage et eau 
chaude collective) Réf 2018-11
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES�151 960 € 
145 000 € + honoraires : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appt au 1er étage d'un immeuble 
en copropriété, comprenant 
entrée, séjour, bureau, 3 chambres, 
lingerie, cuisine, salle de bains et 
wc. Cave et place de stationnement 
en sous-sol. Copropriété de 51 lots, 
4780 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 063/1068
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ALUZE� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Dans le très recherché village 
d'ALUZE, au calme, non loin 
CHALON SUR SAONE, maison 
sur cave, magnifique vue pano-
ramique. Rdc: cellier, sdb, wc, 
chambres, séjour avec cuis ouv. 1er 
étage: 2 ch. Cour avec abri pour 
voiture et jardin. Ssol: cave. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf MAAL371S
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

BUXY� 235 000 € 
223 800 € + honoraires : 11 200 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Charmant village médié-
val, maison 1980, rdc: séjour et 
cuisine sur terrasse, sdb, wc, 2 
chambres. 1er étage: pièce palière, 
wc, 3 ch, grenier. Attenant garage 
carrelé, buand. Système de chauf-
fage gaz à condensation 2016. 
Jardin clos et arboré. Réf MABU393B
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

BUXY� 249 000 € 
239 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
CENTRE - Maison parfait état, 
proche écoles, commerces et 
commodités, rdc: cuis, buand, séj 
sàm sur terrasse avec pergola, ch, 
bureau, sd'eau, wc. 1er étage: ch 
avec dress, sdb, wc, dress, 2 ch. 
Jardin, gge indép avec eau et élec-
tricité. Petit grenier. Classe éner-
gie : D. Réf MABU392B
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHAGNY
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Près tous commerces et écoles, 
maison compr de ppied: gd garage, 
cuis d'été, buand, chaufferie, ate-
lier. Etage: cuis, séjour-salon, 2 
chambres, sdb, wc. Cour fermée. 
Jardin. CC au gaz. Travaux de 
papiers peints à prévoir. Classe 
énergie : F. Réf BAD
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Près commerces et écoles. Maison 
entourée d'une cour et terrain clos, 
rdc: 2 ch placards/lavabos, buand 
et chauf, garage et cellier. Etage: 
séj-salon, cuis, 2 ch, sdb, wc séparé. 
Chauf cent gaz de ville. 90m2 hab. 
Terrain arboré clos 848m2 sur 
espace boisé. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf COUPE
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
70 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche quartier Saint Gobain. 
Maison ancienne de 3 pièces, 70m2 
hab environ comprenant au rez-
de-jardin: cuisine, salle à manger, 
salle de bains, wc. A l'étage: deux 
chambres. Le tout sur petit jardin 
clos de 385m2. Chauffage fioul. 
Garage. Classe énergie : D. Réf M101
SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

BAUDRIERES� 120 400 € 
115 288 € + honoraires : 5 112 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison d'hab 106m2: cuis, séjour, 3 
ch, sdb, wc. Atelier, grange, divers 
appentis et remises. Grenier et cave. 
Dépend: petit bâtiment compr 
remises et four à pain, bâtiment 
compr ancienne écurie et appentis, 
autre bât en mauvais état Terrain 
1,13ha. Classe énergie : E. Réf BAU-7
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

BLANZY� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T5 élevée entièrement sur 
sous sol avec garage, atelier, chauf-
ferie, lingerie comprenant : entrée, 
cuisine, salon, trois chambres, salle 
d'eau, wc et salle à manger avec 
cheminée. Terrain env 966 m2. 
Service négociation: 06.88.46.00.82 
Classe énergie : F. Réf 063/1155
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

BLANZY� 282 960 € 
270 000 € + honoraires : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme en partie sur 
caves, rdc: hall, cuis équ repas poêle 
à pelets, bureau, ch, sdb, wc. Etage: 
salon poêle à bois, 3 chambres, salle 
de bains wc, buanderie, grange 
attenante, hangar couvert. Terrain 
3936m2. Classe énergie  :  D. Réf 31 
BLANZY
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

BUXY� 139 392 € 
134 000 € + honoraires : 5 392 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Quartier recherché, plein centre, 
proche commerces, services et com-
modités. Maison ville typique, rdc: 
cuis, sde, séj sàm. 1er étage: salon, 
wc, 3 ch, sdb. Au dessus: grenier amé-
nageable. Ssol: belle cave voûtée. 
Attenant, vaste gge avec grenier. 
Classe énergie : D. Réf MABU384S
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

BUXY� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Prox commodités, commerces et 
services du centre. Maison rdc: 
véranda, entrée, cuisine, séjour salle 
à manger, bureau, sdb, wc, 2 ch. S/
sol: garage, cuisine d'été ouvrant 
sur la terrasse, buanderie carrelée, 
cellier, salle de jeux carrelée. Jardin. 
Classe énergie : F. Réf MABU383S
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immo locatif pour inves-
tisseurs, quartier calme, très proche 
centre-ville, maison divisée en 3 
logts loués avec entrées indiv, 2 
garages, agréable terrain arboré 
clos 571m2. Chauf indiv gaz. T3 de 
92m2 au 1er étage. 2) T3 de 88m2 au 
2e étage. 3) studio 22m2 au rdc. Tél: 
06 38 03 41 80
SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 395 000 € 
380 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
SAINT JEAN DES VIGNES - Longère 
pierres, 196m2, chauf gaz ville par 
plancher chauffant, rdc: cuis équip, 
salon-sàm chem insert, buand, wc, 
cave, gge. Etage: ch avec sdb et wc 
priv, 2 ch et sd'eau priv wc, ch, gre-
nier. Terrain arboré clos, cour, piscine, 
terrasse, fontaine, puits, véranda 
avec four à pain. Classe énergie : D.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 91 51 21
yves.creuzet@notaires.fr
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CHATENOY LE ROYAL
193 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant 3 chambres, 
une cuisine ouverte sur séjour, salle 
de bains (avec douche italienne), 
une buanderie-chaufferie. Abri de 
jardin, terrasse d'environ 30m2 avec 
tendu électrique, double vitrage. 
Classe énergie : C. Réf 2018-26
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

GIVRY� 264 880 € 
250 000 € + honoraires : 14 880 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Maison sur ssol semi enterré compr 
garage, bureau, chaufferie, cellier-
cave, buanderie. Rez-de-chaussée: 
ascenseur, bureau, salle de bains, 
wc, chambre, cuisine ouverte sur 
séjour, salon-salle à manger. Etage: 
suite parentale, grenier. Jardin et 
terrain arboré. Classe énergie : E.
Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52
me.ducdodon@notaires.fr

GIVRY� 301 560 € 
285 000 € + honoraires : 16 560 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Maison sur ssol en partie aménagé: 
atelier, bureau, garage 2 voit. Rdc: 
cuisine, sàm ouverte sur salon 
(accès terrasse), wc, salle de bains, 
trois chambres. Au premier: deux 
chambres, deux cabinets de toi-
lette, wc, palier. Le tout sur terrain 
arboré. Classe énergie : E.
Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52
me.ducdodon@notaires.fr

LALHEUE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1985 dans charmant vil-
lage ancien sur terrain 1300m2 à 
mi-chemin entre Chalon-sur-Saône 
et Tournus, à rafraîchir. Rdc: salon-
séjour sur terrasse couverte, cuis, 
bureau, sdb, wc, cellier, chaufferie, 
poss ch. Etage: 3 ch et grenier, poss 
agrandissement. DPE: F et GES: E. 
Tél: 06 38 03 41 80
SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

MERCUREY
160 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Jolie vue dégagée sur les 
vignes, maison en pierre 120m2 env, 
sur cave, rdc: entrée, sàm, salon, 
cuis accès terrasse, ch, sdd avec wc. 
A l'étage: 3 ch, sdb wc. Jardin avec 
puits et ancienne grange à usage 
de garage. Terrain 625m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 13783/288
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

MONTCHANIN
136 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous sol, avec garage, 
chaufferie, cave, atelier-buanderie. 
Rez de chaussée surélevé: entrée, 
couloir, séjour, cuisine, 4 chambres, 
salle d'eau, et wc. Véranda. Cour 
et jardin, avec abri. Puits. Classe 
énergie  : F. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LEIRB
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

MONTCHANIN
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée sur ssol: garage 
porte élect, cave, chaufferie et 
atelier. Rdc surélevé: séjour-salon, 
cuis équipée sur terrasse couverte, 
bureau, sd'eau, wc. Etage: 3 ch, 
sdb, wc. Chauf central gaz. Cour 
avec puits, jardin . Portail électr. 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf 13744/207
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

NANTON
129 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme comprenant trois 
chambres, cuisine, salle à manger 
à rénover et grandes dépendances 
jouxtant le corps de la partie habi-
tation, avec un agréable terrain 
à l'arrière du bâtiment d'environ 
1400m2 Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 2018-18
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

NANTON
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Bcp de charme, maison pierre, 
147m2, rénovation par archi, ter-
rain 5690m2, autre terrain 7990m2, 
rdc: salon-séjour chem, cuis équip 
espace repas, 2 ch, sdb, wc. Etage: 
ch, bains, wc. Grange et grenier, 
cave, dépend aménageable. Chauf 
gaz et poêle à bois. Tél: 06 38 03 41 
80 Classe énergie : DPE vierge.
SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

RULLY
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison plpied, au calme, vue sur les 
vignes, maison atypique, rénovée: 
pte véranda d'entrée, séj-salon chem 
insert, cuis équipée, toil, bur accès 
jardin. AEtage: 3 ch mansardées, sdb. 
Diverses ptes dépend: cave, cellier, 
abri voit. Superf hab env 115m2. Cour 
et jardin clos de murs, sur 850m2. CC 
gaz. Classe énergie : D. Réf JECCE
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur caves com-
prenant cuisine, séjour, deux 
chambres, wc-salle de bains. 
Chauffage gaz, combles amé-
nageables, garage double, puits 
mitoyen, cour et jardin 535m2. 
Classe énergie : F. Réf 8 MLM
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 47 700 € 
45 000 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison mitoyenne en partie 
sur cave compr petite véranda, cui-
sine intégrée, wc, salle d'eau, salle 
à manger. A l'étage deux chambres. 
Fenêtres PVC double vitrage sur 
quasiment la totalité. Dépendance. 
Garage. Terrain de 503 m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 12 MLM
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 68 480 € 
65 000 € + honoraires : 3 480 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
2 rue de l'Hospice, maison 
mitoyenne 87m2 hab: séjour, 3 
chambres, salle de bain refaite, gde 
cuisine aménagée, garage, remises, 
jardin clos 1000 m2, CC gaz ville. 
Classe énergie : D. Réf 938
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 76 850 € 
72 500 € + honoraires : 4 350 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T3 élevée sur caves et 
garage, comprenant: cuisine, 
séjour, salle d'eau-wc et 2 chambres 
(dont une chambre de 25m2). 
Terrain env 554m2. Service négo-
ciation : 06.88.46.00.82 Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 063/1136
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCHANIN
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison années 1920-1930 sur 
sous-sol avec possibilité d'agran-
dissement comprenant au niveau 
principal: hall d'entrée, sde avec 
wc, sàm, salon, cuisine, 2 chambres. 
Sous-sol: atelier, chaufferie, cave. 
Chauffage gaz de ville. Grenier 
aménageable. Classe énergie  :  F. 
Réf M102
SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

SANTILLY
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 196m2 hab, sur ssol, au rdc: 
cuis meublée, séjour 36m2 poêle à 
granulé, 3 ch, bureau, sdb, wc. Ssol: 
bureau, ch, chaufferie, garage dble, 
buand, cave, débarras. Dépend 
99m2: cuis et wc. CC gaz/cuve, bois 
dble vitrage. Terrain arboré, terrain 
de boules. Contact T.AUCLAIR 03 85 
94 18 74 Classe énergie : C.
SELARL F. HAREL
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

SEVREY� 4 maisons neuves T4, 
de 80 à 88m2, lotis. Les Terres Jaunes 
rue Louis Verchère: garage, terrasse 
couverte, terrain 677 à 750m2 RT 
2012. Finitions: carrelage entrée, 
séjour, cuis, parquet dans ch, volets 
élect, sdb, chaudière gaz. Location 
accession. TVA taux réduit, exoné-
ration TF pendant 15 ans. Frais acq. 
réduits.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 91 51 21
yves.creuzet@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN� 100 000 € 
95 500 € + honoraires : 4 500 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
THOREY - Propriété bord de Saône, 
accès direct rivière. Bât mitoyen 160m2, 
rdc: cuis, salle, salon, sde et wc, pièce. 
Etage: 2 pièces 35m2 avec chacune 
coin cuis, sde et wc. Petit logt mitoyen 
3 pièces à rénover. Verger 260m2. Sur 
terrain 980m2. Classe énergie  :  DPE 
exempté. Réf STG-13
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE
� 262 300 € 
250 000 € + honoraires : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
CENTRE - Quartier tranquille, prox 
commerces, écoles et commodités. 
Belle maison rénovée, rdc: cuis, vaste 
séj, cellier, sdb avec wc. 1er étage: 2 
ch, sdb avec wc, salon. Attenant, gge. 
S/sol: 2 caves. Terrasse et gd jardin. 
Classe énergie : D. Réf MASA385S
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST MARD DE VAUX
175 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur son terrain de 3495m2, en 
grande partie boisé, au calme, 
maison de plain pied de 90m2 envi-
ron, comprenant salle à manger 
et salon, cuisine, deux chambres, 
salle de bains, wc, 2 garages. Jolie 
vue dégagée sur la vallée des Vaux. 
Classe énergie : D. Réf 13783/246
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr
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ST REMY
199 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier calme proche écoles et 
commerces, pavillon sur ssol sur ter-
rain clos 660m2 compr sur le niveau 
ppal: cuis, sàm chem d'agrément 
sur balcon, 3 ch, sdb, wc séparé. 
Ssol: hall, chaufferie-buand, wc, 
cellier, salle de jeux, chambre d'ap-
point, garage. Chauf gaz de ville 
Réf M104
SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

ST MARTIN DU TARTRE
107 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierre, 160m2 hab, compr 
rdc: pièce ppale avec coin cuisine, 
salon, buand wc. Au 1er: dégagt, 
2 ch, wc. Etage: 2 chambres. Petite 
cour intérieure avec bassin et ter-
rain non accolé. Chauffage central 
au gaz. Travaux à prévoir: fosse sep-
tique et toiture. Classe énergie : D.
SELARL F. HAREL
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

ST MICAUD
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche gare TGV Montchanin, char-
mante maison pierre à conforter, 
4 pièces, sur terrain 2365m2, petit 
village proche Parc Naturel du 
Morvan. Pièce à vivre av coin cuis, 
3 ch, sd'eau wc. Dépend aména-
geables. Trvx à prévoir, potentiel. 
Tél: 06 38 03 41 80 Classe éner-
gie : DPE vierge.
SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

ST MICAUD� 179 562 € 
173 000 € + honoraires : 6 562 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
BOURG - Belle maison en pierre, 
rénovée, vue panoramique. Dans 
cet envirt paisible, rdc: cuisine, 
séjour avec terrasse, sàm, wc, sdb. 
Au 1er étage: 6 chambres, sd'eau. 
Attenante, écurie à usage de garage 
et atelier. Jardin. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MASA356M
SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST REMY
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans petite rue calme, proches 
écoles et commerces, maison 
ancienne à rénover comprenant 
couloir qui dessert une cuisine, 
petite salle de bains, une première 
chambre, wc, salle de séjour avec 
cheminée, un dégagement dessert 
2 chambres. Chauffage électrique. 
Garage. Cave Réf M103
SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHAGNY
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Murs commerciaux au centre-ville, 
pour tous commerces, ce local 
commercial a une belle superficie 
de 62.42m2, il est composé d'un 
espace magasin, d'une arrière bou-
tique, d'une réserve et toilettes. 
Copropriété de 7 lots.  Réf LAND
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� Loyer 50 € 
 + frais de bail 30 €
SECURITE SOCIALE - Garage fermé 
à louer dans résidence sécurisé, rue 
Claude Nicolas Ledoux. Loyer 50 
euros mensuel. Frais de dossier 30 
euros. Copropriété 
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST VALLIER� 71 660 € 
68 000 € + honoraires : 3 660 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Limite Montceau, maison plain pied 
58m2 hab: salon, salle à manger, 2 
chambres, cuisine, salle de bain. 
CC gaz ville, tt égout. Jardin clos 
360m2, abri voiture. Classe éner-
gie : E. Réf 953
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST VALLIER� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur ssol comprenant 
garage double, chaufferie fuel, ate-
lier, buanderie, une pièce, niveau 
d'habitation comprenant hall, cui-
sine, séjour donnant sur véranda de 
27m2 chauffée, trois chambres, wc, 
salle de bains. Cour et jardin 914m2. 
Classe énergie : E. Réf 3 ST VALLIER
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 120 520 € 
115 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison en partie sur cave compr 
gde pièce à vivre ouverte sur cuis 
équipée, 2 ch, wc, sdb. A l'étage: 
mezz et ch. Dépend, garage. 
Installation chauffage central gaz 
réalisée mais sans chaudière posée. 
Terrain 1053m2. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf 13 ST VALLIER
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'hab en partie sur cave, de 
plain pied: véranda, cuis équipée, 
séjour/salon, 2 ch, bureau, salle de 
bains, wc. Chauffage fuel + un loge-
ment compr pièce à vivre, chambre, 
salle d'eau, wc. Chauffage gaz de 
ville. Terrain de 1.580m2. Classe 
énergie : F. Réf 34 STVALL
SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 167 450 € 
160 000 € + honoraires : 7 450 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Maison indiv entièrement de plain 
pied, comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, quatre chambres, salle de 
bains, wc, chaufferie-lingerie avec 
douche et wc. Terrain env 1190m2 
avec quatre garages indépendants. 
Service négociation: 06.88.46.00.82 
Classe énergie : E. Réf 063/1159
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 295 €  dont charges 30 €
 + frais de bail 228 €
CENTRE VILLE - Studio 50 Grande Rue, 
3e étage: sdb, wc, gde pièce vie. Logt 
conventionné et soumis à conditions. 
Loyer 265E. Charges 30E. (prov. d'eau, 
entretien des communs, et électr com-
mune). Dépot garantie: 265E. Chauf 
indiv élect, eau chaude par cumulus 
élect. Frais bail 267,68E. dont 40E. EL 
inclus. Classe énergie : D.
SCP CANOVA, JEANNIN et VIEL-
LARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 490 €  dont charges 40 €
 + frais de bail 285 €
CENTRE VILLE - Appt 2 Place Général 
de Gaulle T3 1er étage: cuis am ouv 
sur séj, 2 ch, sdb, wc. Chauf indiv 
élect, eau chaude par cumulus. 
Charges (entretien des communs-
eau). Dépôt de garantie 450E. Frais 
rédaction de bail 332E. dont 47,50E. 
d'état des lieux. Classe énergie : E.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

FONDS ET MURS COMMERCIAUX LOCATIONS
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CHALON SUR SAONE
� Loyer 665 €  dont charges 50 €
 + frais de bail 353 €
CENTRE VILLE - Appt 28 rue 
Fructidor, type T4, 1er étage, libre 
3 janvier 2019: cuis, séjour, salon 
2 chambres, sdb, wc, cave, cellier, 
grenier, chauffage individuel gaz. 
Dépôt de garantie 665 €, frais 
de rédaction de bail 410 € (dont 
57.50 € EL). Classe énergie : D.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�Loyer 995 € 
CENTRE VILLE - Local commercial 
19 Place du Châtelet, 80m2 avec 
vitrine, rue piétonne, taxe foncière 
à charge du locataire, frais rédac-
tion bail à charge du locataire. Pour 
visite contacter l'étude.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHATENOY LE ROYA
Loyer 800 €  + frais de bail 397 €

Maison 8 rue Frédéric Chopin: cuis 
aménagée, séjour, 2 ch, sdd, wc. 
Etage: 2 ch, cab toil. Ssol: cuis d'été, 
ch, sdb. PVC dble vitrage. Terrain 
clôturé partie pelouse partie cour. 
Quartier calme proche école. Chauf 
par chaudière gaz. DG: 800  €. Frais 
de bail: 471  € dont 74,50  € d'état 
des lieux. Classe énergie : D.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

VERDUN SUR LE DOUBS
� Loyer 535 € 
 + frais de bail 310 €
F4 - 8 Quai du Doubs, env. 116m2, 
1er étage, cuisine, séjour, 3 
chambres, grenier, chauf ind. gaz, 
libre au 31 juillet 2018. Loyer 535 
Euros. DG 535 Euros. Hon. location 
362 Euros (dont 57,50 Euros 1/2 EL). 
Classe énergie : C.
SCP CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHAGNY� 4 parcelles 
de terrain à bâtir viabilisées situées 
en lotissement Réf 126/445
SCP LANEL, THOMAS,  
MARECHAL et MELIN
03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

ST MARCEL
39 000 € (honoraires charge vendeur)
Parcelle de terrain à bâtir d'une 
superficie de 630m2 hors lotisse-
ment. Réf TAB01
SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHAGNY
142 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - LAND. Immeuble à 
vendre. Gd appt compr 3 ch + pièce 
annexe (ch ou bureau), séj-salon, cuis 
équ, sdb, wc. Caves voûtées. Grenier 
116m2 pouvant être aménagé en plus. 
appt (gde hauteur plafond). Gdes 
dépend. couv.: gge et rang. Cour int. 
indiv. Pour invest. Copropriété de 6 
lots. Classe énergie : E.
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
178 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble, copropriété sans syndic 
comp de 2 appartements et petite 
maison avec dépend, cour et jardin 
arboré et clos. Ces logts sont loués 
et gérés par le propriétaire. Etat 
général bon, dble vitrage, chauf-
fage central indiv, cuisine équipée. 
Copropriété de 11 lots.  Réf RODI
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
8 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Garage fermé par porte 
manuelle sis 61, rue Philibert Guide. 
Libre. Réf 126/449
SCP LANEL, THOMAS,  
MARECHAL et MELIN
03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

FONTAINES
87 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéal investisseur, avec travaux à 
prévoir pour créer 2 ou 3 logts ds 
cet immeuble de 120m2, en plein 
centre du bourg, rdc: pièce 40m2 
avec douche et lavabo. 1er: appt 
70m2 avec séjour, ch, cuis, sdb, 
wc et pièce indép 17m2. Grenier, 
petite dépend. Sur terrain 142m2. 
Réf 13783/289
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

FARGES LES CHALON
� Une parcelle de terrain 
à bâtir de 1000 mètres carrés, située 
rue du Chagnelot. Viabilité sur rue. 
Nous consulter. Réf 126/441
SCP LANEL, THOMAS,  
MARECHAL et MELIN
03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

GIVRY� 118 000 € 
110 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisé de 1006m2.
Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52
me.ducdodon@notaires.fr

RULLY� 58 300 € 
55 000 € + honoraires : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie 
d'environ 1140m2. Réf 126/448
SCP LANEL, THOMAS,  
MARECHAL et MELIN
03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

RULLY� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir d'une 
contenance d'environ 990m2. 
Réf 126/447
SCP LANEL, THOMAS,  
MARECHAL et MELIN
03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

SASSENAY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Grande Rue. Terrain à bâtir d'envi-
ron 1140m2 situé idéalement au 
centre bourg, hors lotissement, 
viabilisation en bordure. Façade 
d'environ 25m, longueur d'environ 
42m.
SELARL F. LORTHIOIS
03 85 93 47 44
etude.71046@notaires.fr

DIGOIN� 68 480 € 
65 000 € + honoraires : 3 480 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Résid. Les Charmilles 4e étage, appt 
type F3 à rafraîchir, Séjour avec 
balcon, cuis aménagée, possibilité 
2 ch, sdb, WC, cave, garage, soumis 
à copropriété. DPE en cours. Chauff 
indiv. Copropriété de 78 lots, 1152 € 
de charges annuelles.  Réf 964
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 82 868 € 
78 500 € + honoraires : 4 368 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Proximité centre ville, basilique, 
espaces verts, appartement lumi-
neux au 3ème ét. entièrement 
rénové, compr entrée ac pl., cuisine 
équipée, séjour ac balcon, 2 ch. sdb 
ac rgts, wc, cellier, cave, garage, 
parking. 66m2. Chauffage gaz 
Classe énergie : E. Réf A-P-RO
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 147 320 € 
140 000 € + honoraires : 7 320 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans copro récente 
et sécurisée, prox basilique, espaces 
verts, appart lumineux 1er étage 
asc: cuis meublée ouverte sur salon-
séjour 32m2, loggia-terrasse, 2 ch, 
sdb, wc. Chauf indiv gaz. Garage. 
Faibles charges copro. 67m2 hab. 
Classe énergie : C. Réf A - P- LI
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

BAUDEMONT� 95 000 € 
90 100 € + honoraires : 4 900 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
A la campagne, 2km de La Clayette. 
Maison individuelle sur cave et 
étage comprenant une entrée, une 
cuisine, un séjour, sdb, wc, trois 
chambres. Combles aménageables. 
Grange, écurie et atelier dans le 
prolongement. Vue dégagée. 97m2 
hab. Réf M-E-LAU
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr
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BOURBON LANCY� 89 500 € 
85 500 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison située 3 rue des Bains 
proche quartier thermal, compo-
sée au rez de chaussée: cuisine, 
salle à manger, salon, wc. A l'étage: 
4 chambres, salle de bains, wc. 
Grenier au dessus. Chauffage gaz 
de ville. Une cour et dépendances. 
Classe énergie : D. Réf 2
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

BOURBON LANCY� 220 080 € 
210 000 € + honoraires : 10 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
RUE HENRI JAMES - Maison com-
prenant au rez-de-chaussée: cui-
sine, séjour, chambre, salle de bains, 
wc, hall. A l'étage: 3 chambres, 
wc, mezzanine et lingerie. Grand 
garage attenant avec buanderie. 
Petit abri de jardin en bois. Classe 
énergie : E. Réf ORLENG
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 157 095 € 
150 000 € + honoraires : 7 095 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison T8 entièrement sur sous-
sol avec garage double, chaufferie, 
pièce, cave et wc. Au rdc: cuisine, 
sàm et salon (37m2), 3 chambres, 
salle de bains, wc. A l'étage: 3 ch, 
sd'eau et wc . Terrain env 2194m2. 
Service négo: 06.88.46.00.82 Classe 
énergie : D. Réf 063/1161
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 204 600 € 
195 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Campagne calme proche Genelard. 
Maison ancienne 239m2 hab, très bon 
état: séj 54m2 avec terrasse, 5 gdes ch, 
espace bur, cuis avec espace repas, 
sdb, buand, cellier, gge. Dépends. 
Jardin arboré 2700m2 clos. Chauff. 
PAC. Classe énergie : E. Réf 927
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
110 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle, maison 121m2 
hab. bon état, grand séj, 3 ch, cuis, 
2 sdb. Chauffage PAC récente, 
cuis d'été, pergola ombragée sur 
terrasse avec vigne, grand gge, 
dépend, parc arboré et verger clos 
2500m2. Classe énergie : E. Réf 971
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN� 177 080 € 
170 000 € + honoraires : 7 080 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Maison 148m2 hab. bon état, vue 
exceptionnelle: grand séjour avec 
terrasse de 70m2, grande cuisine 
sur terrasse, 4 chambres, 2 salles 
de bain, grand garage double. Parc 
arboré paysager clos. Tt égout. 
Classe énergie : F. Réf 961
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MAILLY
189 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison hab. de suite très belle vue, 
compr ssol: gd gar, cuis d'été, wc, 
chambre, rdc: entrée, gd s-salon, 
véranda, cuis, 2 chambres, sd'eau, 
wc, terrasse. Chauf fuel, fen DV, vol 
roulants. Cour, jardin. Classe éner-
gie : DPE vierge.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

Eurl BRESSE DIAGNOSTICS
284 rue du Curtil Mathey
71440 ST VINCENT EN BRESSE

03 58 18 45 67Cédric MASSON
Certification Ginger Cated No 1488

mailto:bresse-diagnostics@laposte.net
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MALTAT� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Maison composée de salle 
de séjour double, petite cuisine, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Garage, dépendances, cour, jardin, 
puits. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 45
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

MARCIGNY
50 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble centre ville à usage 
mixte. Rdc: local commercial compr 
2 pièces. A l'étage: logement compr 
cuis, séjour, 3 ch, sdb, wc, grenier. 
Ayant fait l'objet d'une rénovation 
il y a peu. Chauffage central gaz de 
ville, chaudière neuve. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf B/PERN
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

OUDRY� 171 900 € 
165 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison ancienne bon état 192 m2 
hab., salon, salle à manger, grande 
cuisine, 4 chambres, 2 salles de 
bains, poutres apparentes, toit 
refait neuf, CC bois, DPE : en cours, 
garage double, terrasse avec pis-
cine, Réf 969
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

OZOLLES
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison prox.du bourg, au ssol: 
palier-wc, gde pièce-buand, cave. 
Rdc: entrée-sàm, coin cuis, salon, 
chamb, pièce (chamb.pos.) A 
l'étage: 2 chamb., sd'eau-wc. Chauf.
gaz, fen rdc DV. Gd garage. Cour et 
jardins. Classe énergie : DPE vierge.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

PALINGES� 197 920 € 
190 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Bourg tous commerces, belle 
maison bourgeoise 260m2 hab. bon 
état, 7 ch, salon, sàm, 2 salles de 
bain, cuis sur jardin, grandes dépen-
dances, caves, puits, jardin arboré 
1700m2, grenier aménageable pour 
extension Classe énergie : C. Réf 966
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 136 840 € 
130 000 € + honoraires : 6 840 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Proximité centre ville. Maison de 
plain pied composée de 2 loge-
ments, de type F2 et F3. Chauffage 
gaz de ville. 2 garages, cave voutée. 
Terrain clos et arboré de 676m2. 
Réf M-P-IA
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 262 600 € 
250 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
M-E-BO. A 15km PARAY LE 
MONIAL. Maison plain pied sur ét. 
compr entrée, salon-séjour 47m2, 
chem, poêle à bois, terrasse, cui-
sine équipée 15m2, 4 ch, 2 wc/2 sde/
sdb, 165m2 hab. Jacuzzi. Garage. 
4.339m2 terrain clos et arboré. Très 
bon état général Classe énergie : E.
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PERRECY LES FORGES
� 48 600 € 
45 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison T2 élevée sur caves compre-
nant cuisine, salle à manger, une 
chambre, salle de bains avec wc. 
Terrain env 2003m2. Service négo-
ciation: 06.88.46.00.82 Classe éner-
gie : F. Réf 063/1174
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

POISSON� 31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
A la campagne. Ancien bâtiment 
d'exploitation et d'habitation com-
posé actuellement d'écuries avec 
grenier accessible par l'extérieur. 
Surface terrain à définir Réf M-E-LA
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

RIGNY SUR ARROUX� 184 000 € 
175 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Belle maison bourgeoise à rafrai-
chir, gds volumes. Rdc: séjour, cuis, 
arr cuis, wc sdb, 3 ch. 1er étage à 
aménager: grenier et 3 pièces. Gdes 
granges en BEG, écuries, appentis, 
puits, gges et dépend. Chauf bois 
et radiateurs élect. Bel envirt avec 
jardin plus de 1000m2 et prés atte-
nants pour 1ha env. A voir !
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr

PALINGES� 204 000 € 
195 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Campagne calme avec vue dégagée, 
maison de maître 254m2 hab bâti 
bon état: gd séj avec insert bois, ter-
rasse Sud, 4 ch, bureau, 2 sdb. Dép. 
200m2 au sol, logt indép 77m2 à réno-
ver, gges, terrain clos 8500m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 915
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 79 200 € 
75 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur ssol et étage 
compr entrée, cuisine, séjour-salon, 
une sde, wc, 3 ch. Atelier, buan-
derie, cave. Garage indépendant. 
Chauffage gaz. Terrain clos 766m2. 
Réf M-P-RE
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 88 632 € 
84 000 € + honoraires : 4 632 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison sur s/ssol compr hall d'en-
trée avec pl., cuisine, salon-séjour 
avec balcon, 3 ch., sde, wc. Au ssol: 
pièce, chaufferie, cave, cuisine été, 
garage, wc. Chauf gaz. Menuis 
bois dble vitrage. BEG. Terrain clos 
557m2. Réf M-P-JE
SCP CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 109 410 € 
105 000 € + honoraires : 4 410 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
6 Place de la Visitation, maison 
ancienne pierres apparentes, 78m2 
hab. parfait état, grand séjour, cui-
sine aménagée, chambre, 2 salles 
d'eau, DPE en cours, toit refait, 
Réf 963
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 134 744 € 
128 000 € + honoraires : 6 744 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
2mn C.ville, dans rue très calme, jolie 
maisonnette restaurée avec goût et 
bcp de soin. Bien atypique et char-
mant, sur 3 niveaux, rdc: cuis, séj, ch et 
sdb. En dessous, gde pièce à vivre accès 
ppied à l'ext. Au-dessous, pièce en sous 
pente apparente. Terrasse. Puits de 
lumière, bois et pierres donne cachet 
particulier à ce bien. Nouveau prix !
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon T6 entièrement sur ssol 
avec garage double, atelier, lin-
gerie et cave, au rdc: cuis ouverte 
sur séj, 2 ch, sd'eau et wc. Sous les 
combles: 3 chambres et sd'eau avec 
wc. Terrain env 1153m2. Service 
négociation : 06.88.46.00.82. Classe 
énergie : E. Réf 063/1142
SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

SEMUR EN BRIONNAIS
� 73 500 € 
70 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Corps de ferme trad Brionnais à res-
taurer, toiture 4 pans: cuis, séj, sàm, 
sd'eau, cave, 3 chambres. Greniers 
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
Parcelle de terrain à bâtir 3958m2, 
jolie vue dégagée, calme, réseaux 
en façade. Réf 670
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST AGNAN� 11 660 € 
10 700 € + honoraires : 960 € 
soit 8,97 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 1517m2, 
plane, eau + électricité en façade, 
assainissement individuel, calme, 
C.U. positif. Réf 881-2
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX� 15 900 € 
15 000 € + honoraires : 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à batir de 1000m2.
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

BOURBON LANCY� 83 500 € 
80 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Immeuble, 24 Avenue du Général 
de Gaulle, composé d'un logement 
T3 de 70m2 avec salle/séjour, cui-
sine, sdb, wc, 2 chambres à l'étage. 
Logement T2 de 40m2 avec cour, 
salle/séjour, cuis, sdb, wc. Un garage 
de 150m2, diverses dépendances. 
Jardin clos de 570m2. Réf 5
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

LOCATIONS PROPRIÉTÉS
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DIGOIN� 119 800 € 
115 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Immeuble de rapport comprenant 
3 logements, un F3 au rdc loué, 1 
F3 en duplex et un F2 au 1er étage, 
ensemble bon état, compteurs 
indiv. CC gaz ville et électrique, 
cave, atelier, tt à l'égout, Réf 970
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MARCIGNY� 47 250 € 
45 000 € + honoraires : 2 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
immeuble à usage mixte centre-
ville au rez-de-chaussée: local 
commercial environ 50m2+ wc. A 
l'étage: logement sur trois niveaux 
comprenant cuis, séjour, buande-
rie, 2 ch, salle de bains wc, combles 
aménagées trois pièces. libre Classe 
énergie : DPE vierge. Réf B/LAB
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

MONTCEAUX L'ETOILE
74 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur un terrain de plus de 3 hectares 
20, libre de toute occupation, un 
bel étang aménagé d'une superfi-
cie de plus d'un hectare soixante.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

MACON
74 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. A visiter appartement 
T2 env 42m2, situé dans sympathique 
copropriété proche commerces, 
écoles et centre ville, 4e étage avec 
ascenseur: cuis, séj ouvrant sur loggia 
Ouest, ch et sd'eau avec toilette. 
Gge en ssol et cave. Copropriété 77 
lots, 1736 € charges annuelles. Classe 
énergie : E. Réf APPT 674
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

CHAPAIZE
155 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans hameau, au calme, maison 
en pierre 150m2 env compr séjour, 
cuisine, 2 ch dt 1 donnant sur une 
coursive fermée, gde pièce dressing, 
sdb, cabinet toilette, pièce aména-
gée ds le grenier. Cave, grange à 
usage de garage. Terrain de 570m2. 
Classe énergie : F. Réf 13783/287
SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CLUNY
110 000 € (honoraires charge vendeur)
15mn CLUNY, sur hameau du GROS 
CHIGY (commune ST-ANDRE-LE-
DESERT), charmante maison en 
pierres sur caves, rdc: cuis été, 2 
gges dont 1 avec wc et cave. 1er ét: 
entrée type véranda, cuis dans la 
galerie, sàm, salon sur terrasse 20m2, 
2 ch. Cour, jardin et pré non attenant 
1410m2. Classe énergie : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORMATIN
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Village avec commerces 10mn 
CLUNY, maison ancienne 110m2 
hab env avec jardin 700m2. Séjour 
sur terrasse et jardin, cuis indép, 2 
ch, bureau, sdb et cellier. Garage 
double, atelier, cave voutée et coin 
chaufferie. CC fuel. Prestations 
soignées. Exclusivité. Classe éner-
gie : D.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CRECHES SUR SAONE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez de 
chaussée: entrée, cuisine, chambre, 
salle de bains, wc, dressing, cellier, 
cave. Au 1er étage: cuisine, séjour, 
2 chambres, wc. Au 2ème étage: 
grenier. Dépendances et poulailler. 
Classe énergie : D.
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

L'ABERGEMENT DE CUISERY
116 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps de ferme 98m2 hab 
et poss d'extension (combles ou 
dépendances) sur terrain 1550m2 
attenant à l'habitation. Ce bien 
est composé d'une cuisine, salle 
à manger, 3 chambres, salle de 
bains et wc. Garage. Reliée gaz de 
ville. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 13798/DLOR
SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

MACON
84 800 € (honoraires charge vendeur)
LACRETELLE - Appartement au 
rdc d'une copro calme: entrée, 
chambre, salon-séjour, cuisine, salle 
d'eau avec wc avec courette fermée 
et chauffée. Cave et grenier. Chauf 
indiv et faibles charges. Classe éner-
gie : D. Réf 13779/613
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
99 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. A visiter appartement 
T2 env 39,80m2 hab au 2e étage 
sans ascenseur: hall d'entrée, sdb 
et toilette séparé, cuisine équi-
pée et séjour sur belle terrasse 
Ouest, chambre. Place de parking. 
Copropriété de 52 lots, 292 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf APPT 675
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
125 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A visiter, appart env 
99,50m2 hab, 1er étage rés avec asc, 
chauf gaz de ville indiv. Cellier, cuis 
séparée équip, 3 ch et séjour dble 
35,51m2 balcon. Emplact parking 
couvert. Bien soumis à la copro-
priété de 49 lots ppaux. Quote part 
annuelle 1386  €. Classe énergie : C. 
Réf APPT 663
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
160 344 € (honoraires charge vendeur)
Appartement en parfait état, com-
prenant entrée, séjour, dégage-
ment, wc, sde, 2 chambres et un joli 
balcon. Syndic bénévole rigoureux: 
peu de frais. A voir ! Copropriété de 
43 lots, 708 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE exempté.
Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61
christian.favre-taylaz@notaires.fr

TOURNUS
67 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement situé au rez de chaus-
sée d'une petite copropriété, com-
posé d'un hall d'entrée, d'un salon/
séjour, deux chambres, cuisine, salle 
de bains, toilettes et loggia. Cave. 
Copropriété de 240 lots, 2200 € de 
charges annuelles.  Réf 71022/57
SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07
beatrice.martin@notairestournus.fr

LA CHAPELLE DE GUINCHAY
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison au rez-de-chaussée: entrée, 
séjour, cuisine, salle de bains, wc 
et une pièce annexe. Au premier 
étage: trois chambres, wc et une 
pièce annexe. Au dernier étage: des 
combles et une pièce annexe. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

LOURNAND
110 000 € (honoraires charge vendeur)
CHEVAGNY - Emplacement privi-
légié pour cette maison ancienne 
110m2: séjour véranda, cuis, sdb, ch, 
studio indép en rdc. A l'arrière, 2 ch 
suppl en étage, entrée indép. Cour, 
jardin et terrain non attenant, le tout 
1943m2. Gge, cave, grenier (potentiel 
d'agrand) et atelier. Trvx rénovation 
à prévoir. Classe énergie : F.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LOURNAND
260 000 € (honoraires charge vendeur)
LA CHAUME - Belle maison ancienne 
sur caves avec galerie mâconnaise, 
110m2 env, rénovée: pièce à vivre 
avec coin cuis, 3 ch, sdb et sd'eau, 
bureau et buand. 2 écuries, grange, 
hangar, four à pain et greniers 
(important potentiel d'agrand). Cour 
et terrain non attenant. Prestations 
soignées et charme de l'ancien. 
Classe énergie : E.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LUGNY� 94 320 € 
90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SC. Maison dans hameau à 5mn 
bourg comprenant au rez-de-
chaussée: granges, chaufferie, cave, 
atelier. A l'étage: hall d'entrée, 
cuisine aménagée, salon/salle à 
manger, trois chambres, salle de 
bains avec toilettes. Dépendance 
non attenante. Cour et jardin.
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON� 135 200 € 
130 000 € + honoraires : 5 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'hab env 93m2. Rdc: cui-
sine, sd'eau, wc, séjour accès jardin. 
A l'étage: 3 chambres, sdb. Garage. 
Sur parcelle 290m2. Classe éner-
gie : F. Réf MA 402
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr
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MACON
140 000 € (honoraires charge vendeur)
A visiter maison des années 70 de 
ppied d'env 90m2 hab: cuis ouvrant 
sur terrasse, séjour accès terrasse 
Sud/Ouest, 3 ch, sd'eau et toilette 
séparé. Garage 1 voiture et atelier. 
Chauffage gaz de ville. Sur parcelle 
arborée d'environ 645m2. Classe 
énergie : F. Réf MA 421
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
140 000 € (honoraires charge vendeur)
A visiter maison années 1950, env 
87,14m2 hab. Rdc: pièce pouvant 
servir de buand ou cuis d'été, 2nde 
pièce servant de ch ou cellier et 
garage. Etage: cuis meublée et 
équipée, séjour 16,67m2, ch ou 
salon, sdb, toil, 2 ch. Chauf fioul. 
Sur 427m2. Venez visiter !! Classe 
énergie : F. Réf MA 400
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
153 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab compr rdc: entrée, 
garage, pièce de vie avec salon 
séjour et cuis aménagée et équi-
pée Au 1er étage: dégagement, 
3 chambres, bureau, salle d'eau, 
wc. Deux greniers aménageables. 
Terrain non attenant Classe éner-
gie : C. Réf 13779/624
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MARTAILLY LES BRANCION
� 275 000 € 
263 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Proche Lugny. Maison rénovée, rdc: 
salon chem, bur-mezz au dessus du 
salon, sàm, cuis am, cellier att, ch, 
sdb, wc. Et: 4 ch, sde, wc. Grenier 
70m2. Park aménagé 3 voit.Terrain 
à usage jardin avec petite dép. Poss. 
acquérir grange en pierres 100m2 
Classe énergie : DPE vierge. Réf SC
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

ST GENGOUX DE SCISSE
� 165 000 € 
160 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. A visiter et à rénover 
maison 1956, 114m2 hab. Rdc: ch avec 
sd'eau, chaufferie, coin buand, cave 
et garage. Etage: cuis avec sàm et séj, 
3 ch, sdb et toil séparé. Chauffage 
fioul avec chaudière 2001. Sur par-
celle 1045m2 arborée. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MA 426
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation de plain-
pied, comprenant entrée, séjour 
avec cheminée, cuisine ouverte 
sur séjour, couloir, trois chambres, 
salle de bains. Garage attenant et 
cave. Terrain clos. Problème de fis-
sures, une étude géotechnique a 
été réalisée et des devis demandés. 
Réf 71022/69
SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07
beatrice.martin@notairestournus.fr

TOURNUS
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Bel emplacement pour cette 
maison de ville rénovée, proche 
tous commerces et gde surface. Cuis 
aménagée, sàm, salon, ch avec poss 
d'aménagt pour 2 ch suppl, sdb, 
wc, cellier. Grand garage avec accès 
par monte escalier à l'étage. Cave. 
Chauf gaz de ville. Cour privée. 
Réf 13798/DFAT
SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

TOURNUS� 239 000 € 
227 050 € + honoraires : 11 950 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Dans les hauteurs de TOURNUS, 
belle villa 116m2, très lumineuse, 
sur terrain 1936m2 clos et arboré: 
séjour 30m2 sur terrasse plein sud, 
cuis toute équipée sur terrasse, sdb, 
bureau, 3 ch, sd'eau, 2wc. Garage, 
buand, cellier. Interphone. Classe 
énergie : E. Réf 13798/172
SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

VARENNES LES MACON
225 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied, proche 
commerces. Quartier calme. Gd 
espace de vie avec cuis 47m2, 2 
chambres, ch plus grande de 20m2 
avec poss création sd'eau, sdb, wc 
séparé. Le tout sur terrain 819m2 
clos. Chauf gaz de ville. Huisseries 
double vitrage. Classe énergie  : D. 
Réf 13779/622
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MASSILLY
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante propriété pierres 125m2: 
séj, bureau, cuis am, 4 ch, buand et 
2 sdb. Garage, bucher, atelier, caves. 
Combles. Cour, terrain. Parcelle de 
terrain non att avec ruisseau. 2nde 
maison pierres sur cave avec galerie 
mâconnaise. Création gîte ou loca-
tif poss. Classe énergie : DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MATOUR
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Ter 1095m2, belle vue, maison rest, 
compr rdc: séjour-cuis, chambre, 
sd'eau, wc. Etage: chambre, pièce. 
Dépend: atelier, gar, préau, ptte 
const. Fenêtre DV, chauf fuel. 
Assain TAE. Classe énergie  :  DPE 
vierge.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

ROMENAY
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Ferme typique au calme, indépen-
dante, composée d'une grande 
pièce, deux autres pièces, pièce 
séparée. Superficie habitable envi-
ron 80m2. Écurie, grange. Terrain 
d'environ 2.000m2. Réf 13755/329
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

SANCE
374 400 € (honoraires charge vendeur)
Coup de coeur ! Maison en pierre 
avec cachet. Salon séj, cuis EA avec 
accès jardin avec terrasse, 3 ch, sd'eau 
wc. Rdc: gde pièce accès indép avec 
sd'eau et wc. Caves, gde dépend per-
mettant de recevoir et de laisser libre 
cours à votre imagination. Le tout sur 
cour et jardin arboré clos. N'attendez 
pas! Classe énergie : E. Réf 13779/623
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

ST GENGOUX DE SCISSE
� 56 000 € 
53 500 € + honoraires : 2 500 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison d'hab sur cave, rdc: gge, cave, 
bûcher, autre gge. Etage accès par 
escalier extérieur: cuis, sd'eau, wc, 
sàm, ch, pte ch en enfilade, 2 autres 
ch auxquelles on accède par la galerie. 
Grange usage chaufferie, cuis d'été. 
Cour. Classe énergie : DPE vierge.
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

VERZE
160 000 € (honoraires charge vendeur)
OUEST MACON. Vue sur vignes 
pour cette maison de village réno-
vée 103m2 hab. Rdc: cuis ouverte 
sur séjour terrasse, cellier et toil. 
Etage: 3 ch, sdb et toil. Dépend 
29m2. Parcelle env 250m2. Classe 
énergie : E. Réf MA 403/LOT1
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

BUSSIERES� Loyer 780 € 
Dans impasse, maison 120m2 sur 
terrain 1200m2 env, rdc: cuis amé-
nagée, séjour balcon, 3 ch, sdb, 
wc. Au ssol: 2 ch, chaufferie-buand, 
garage. Secteur résidentiel prox 
écoles et commerces. Dépot de 
garantie: 780 Euros + Honoraires: 
835 Euros max. Dispo 1 Juin 2018. 
Classe énergie : F. Réf 71004-95857
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� Loyer 490 €  dont charges 110 €
 + frais de bail 300 €
Prox. esplanade et centre ville. Appt 
8e étage, luminosité et belle vue 
sur la Saone. 47m2 hab. Sàm avec 
coin cuisine et loggia, petit salon, 
chambre et sdb. Place de parking 
et cave privative. Dispo immédiate-
ment. Charges: chauffage compris 
Classe énergie : F. Réf 71004-257710
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

TOURNUS�Loyer 600 €  dont charges 60 €
A louer, appartement au deuxième 
étage avec ascenseur, compre-
nant entrée, séjour, cuisine, deux 
chambres, salle de bains, toilettes. 
Une terrasse avec vue sur la Saône. 
Une cave. Réf 71022/68
SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07
beatrice.martin@notairestournus.fr

VERZE� Loyer 660 € 
Maison à 5mn établissements sco-
laires, garderie, 1res commodités, 
env 75m2 hab sur cave avec chauf-
ferie, cuis coin repas, séjour, 2 ch, 
sd'eau wc. Local rangt non atte-
nant et porche (2 véh). Cour. Libre. 
Dépôt de garantie: 660 euros + frais 
d'acte: 400 Euros. Réf 71004-333805
SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

LOCATIONS
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VARENNES LES MACON
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Spécial investisseur. Immeuble com-
posé de 3 appartements compr 
T4 de 82m2 environ en duplex, T3 
de 64m2 environ en duplex avec 
combles au dessus. T2 de 48m2 envi-
ron en duplex. L'ensemble ouvert 
sur cour avec garage non attenant 
Réf 13779/630
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

LA CHAPELLE DE GUINCHAY
68 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir non viabilisé.
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

CLUNY
349 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Immeuble de rapport 
compr 6 appart type 2 env 45m2 
chacun. 2 logts loués. Le bien dis-
pose de 3 logts au rdc du bâtiment 
et 3 logts au 1er étage. Vaste gre-
nier accessible depuis appartement 
du 1er étage. Jardin bien entretenu 
env 300m2. Copropriété de 6 lots. 
Classe énergie : D.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
199 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Immeuble comprenant 
rdc et 1er étage, 2e et 3e étage: 
duplex inversé. 2e: hall d'entrée, 
sdb avec douche et baignoire, 
bureau, ch, rangt, wc. 3e étage: 
gde pièce à vivre avec cuisine amé-
ricaine, mezzanine. Plateau de 
60m2 environ. Classe énergie  :  D. 
Réf 13779/612
SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

TOURNUS
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble à usage locatif composé 
composé au rdc: local commercial, 
au 1er étage: 2 appartements de 
type T1 Bis et T2. Au 2ème étage: 
2 appartements de type T2, et au 
3ème étage: appartement type T2. 
Total actuel des loyers: 2.031 euros 
mensuel. Réf 13755/341
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

DICONNE
184 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison contemporaine de plain-
pied compr entrée, cuisine équipée 
ouverte sur salle-à-manger/salon, 
dégagements, 4 chambres dont 
une avec sd'eau et toilettes, salle de 
bains, wc séparé. Garage de 30m2 
env attenant à la partie habitation. 
Classe énergie : D. Réf 118/1272
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

JOUDES
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison de village réno-
vée 129m2 de ppied: cuis équipée, 
beau séjour avec insert, 3 grandes 
ch, bureau, sd'eau, wc. Chauffage 
central bois. Combles aména-
geables, garage, atelier et cave. 
Tout à l'égout. Terrain 350m2 clos. 
Tél: 06.50.60.10.22. Classe éner-
gie : E. Réf 2018-37
Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

LA CHAPELLE ST SAUVEUR
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison au calme, au rdc: cellier 
av rangt, cuis équip, séjour chem, 
4 ch, sdb, wc, chauf. A l'étage: 
chambres en sous-pente, grenier. 
Dble vitrage. Garage et atelier. 
Terrain de tennis. Jardin avec serre. 
Verger. Parc arboré, clos. (Idéal 
pour animaux). Classe énergie  : D. 
Réf 118/1303
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

LA CHAPELLE THECLE
� 137 000 € 
131 678 € + honoraires : 5 322 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-jar-
din: escalier, garage, chaufferie, un 
bureau, wc, une pièce. A l'étage: 
entrée, salle/salon, cuisine, salle 
de bains avec wc, 2 chambres, pla-
cards, balcon. Classe énergie  :  E. 
Réf 13755/68
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LA GENETE
138 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation mitoyenne 
de 1993, d'environ 98 m2 compre-
nant : Salle de séjour, cuisine, trois 
chambres, salle d'eaux avec WC et 
garage attenant. En annexe : un 
deuxième garage. Avec Cc indiv. 
Gaz, Tt à l'égout. Classe énergie en 
cours. Réf Ym22
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOUHANS
79 000 € (honoraires charge vendeur)
BRAM - Dans copropriété de 1982, 
T3 de 78m2, traversant, 2e étage 
sans ascenseur: salon-sàm, cuis, cel-
lier, sdb, wc séparé, 2 ch. 2 balcons, 
orientation Est-Ouest, chauf elect. 
Garage et cave. Copropriété de 24 
lots, 850 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E. Réf YM10
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRUAILLES
249 000 € (honoraires charge vendeur)
ROUTE DE PATRAN - Au coeur d'un 
parc arboré et aménagé (arbres 
rares et fruitiers), maison, rdc: cuis 
équipée, salon-séjour chem insert, 
ch, sd'eau, bureau, terrasse. 1er 
ét: 4 ch dont 1 avec balcon, sdb, 
mezz. 2 garages et abri de jardin. 
Le tout 61a 19ca. Classe énergie : D. 
Réf BRUAILLES
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

CUISEAUX
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Ferme à rénover sur 1ha18a ter-
rain libre, à 5mn centre: cuis, sàm, 
2 gdes ch, sd'eau, wc séparé. Surf 
hab: 80m2. Chauffage central 
bois. Ecurie, grange et grenier. 3 
grandes dépendances non atte-
nantes de 184, 120 et 55m2. Tél: 
06.50.60.10.22. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 2018-07
Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

CUISERY
390 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété de plain pied: 
magnifique séjour/salon, belle 
cuisine équipée, wc/lave main, 
une suite parentale, couloir, salon 
avec cheminée et ancien four 
à pain, deux autres chambres, 
autre salle d'eau, buanderie. 
Dépendances attenantes et sépa-
rées Réf 13755/339
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS
158 300 € (honoraires charge vendeur)
17km LONS LE SAUNIER. Grande 
ferme de plain pied compr entrée, 
cuisine équipée, séjour chem, 3 
chambres, sdb, wc, chauffage cen-
tral, dépend attenantes: garage 
avec coin atelier, abri, remises, gre-
nier, chambre à four. Terrain clos et 
arboré 6000m2. Classe énergie  :  F. 
Réf SA-CC
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
208 400 € (honoraires charge vendeur)
Proche LOUHANS. Charmante 
ferme rénovée 159m2 au calme à 
2km d'un bourg avec toutes com-
modités: pièce de vie+mezz, cuis, 3 
ch, bureau, 2 sdb, wc, buand avec 
cave, cuis d'été, garage attenant, 
four à pain, bâtiment séparé 35m2 
sur terrain clos 7117m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf SA-TA
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

MENETREUIL� 120 000 € 
114 900 € + honoraires : 5 100 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison bressane 92m2 env: cuis 
16m2, séj 29m2, véranda, 2 ch, 
sd'eau, wc, cellier, buand/chauffe-
rie, grenier. Bât compr dble gge et 
atelier. Terrain 2.400m2 au calme, 
sans vis-à-vis, vue dégagée. Loué 
jusqu'au 30/08/2019 (loyer: 610 
euros) Classe énergie : E. Réf MEN-1
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
76 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme à usage d'habita-
tion, d'environ 66 m2 habitables, 
comprenant deux chambres séjour 
avec cuisne ouverte, salle d'eau 
et wc. Garage, terrasse, atelier, 
chambre à four et poulailler. Sur 
1ha66 de terrain attenant. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf YM17
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

MONTCONY
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur un joli terrain de plus de 
5000m2, fermette bressane réno-
vée comprenant séjour, cuisine 
avec pièce d'évier, 2 chambres, 
pièce à consolider, salle de douche, 
wc séparés, cellier. Dépendances: 
ancienne grange, écurie, garage et 
poulaillers. Classe énergie : F.
Me I. LOUIS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

DIVERS
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ORMES
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied (120m2 env) 
comprenant cuisine, salle à man-
ger-salon, chambre, salle d'eau, 
toilettes. A l'étage: 2 chambres. 
Un garage accolé et autres dépen-
dances. Pièce séparée. Un puits. Un 
four extérieur. Terrain 1.000m2 env. 
Réf 13755/340
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv sur ssol compr 1er 
étage: cuis, sàm/salon, 2 ch, sdb, 
wc séparé. Ssol: garage, cave, 
cellier, chaufferie (fuel et bois). 
Grenier amén. Chauf central, eau 
chaude sur chaudières fuel et bois. 
Balcon, terrasse, cour, espaces 
verts et jardin. Classe énergie  :  G. 
Réf 118/1288
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

RANCY
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-
jardin: grand garage, et cave. A 
l'étage: entrée et couloir, cuisine, 
salle avec parquet, deux chambres 
avec parquet, salle de bains avec 
toilettes. Surface habitable d'envi-
ron 76m2. Cour et terrain sur envi-
ron 1.800m2. Réf 13755/337
SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

SAGY
131 200 € (honoraires charge vendeur)
Proche SAGY. Ferme bressane de 
plain pied comprenant grande 
pièce de vie avec coin cuisine, cou-
loir desservant 2 chambres, sdb, 
wc. Garage attenant, grenier amé-
nageable. Dépendances: atelier, 
remises. Terrain 1150m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf SA-JB
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

SIMARD� 234 000 € 
225 480 € + honoraires : 8 520 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Pavillon 149m2 env compr à l'étage: 
hall d'entrée, cuis, séjour/salon, 
véranda climatisée, 2 ch, sdb, wc. 
2e étage: 2 ch mansardées, grenier. 
Ssol: cuis d'été, garage, cellier avec 
wc, cave enterrée. Abri de jardin. 
Cour et jardin paysager 2.485m2 
env. Classe énergie : E. Réf SIM-5
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS LE 
SAUNIER. Terrain à bâtir viabili-
sable d'une surface constructible de 
1500m2 environ. Certificat d'urba-
nisme positif. Possibilité d'acquérir 
une plus grande surface, division 
par le vendeur.
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

BRUAILLES� VIAGER. Ancienne 
ferme rénovée à usage d'habita-
tion, d'environ 93m2 habitables. 
De nombreuses annexes sont pré-
sentes (117m2). Classe énergie en 
cours. Bouquet 58 000  € HNI. Rente 
annuelle 3 000  €. Viager occupé 
sur deux têtes (H 72 ans F 66 ans). 
Réf YM42
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOUHANS
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville compr au rdc: local 
commercial avec remise et wc. Au 
1er étage: entrée, salon, cuisine, 
dégagement et wc. Au 2e étage: 
dégagement, sd'eau et 2 chambres. 
Remises, garage, cour sur l'arrière. 
Classe énergie : C. Réf YM05
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST CYR SUR MENTHON
412 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéal gde famille. A visiter maison 
env 248m2 hab. Rdc: cuis équipée, 
séj dble 67m2 accès terrasse Est, bur, 
sd'eau, toil et ch. Etage: 4 ch, bur, 
sdb, toil séparé et dress. Chauf sol par 
pompe à chaleur, chauffe eau solaire 
avec panneaux sur le toit. Gge dble. 
Sur parcelle env 1763m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MA 425
SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

CHASSENARD� 40 280 € 
38 000 € + honoraires : 2 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ancienne à rénover 59m2 
hab: séjour, 2 chambres, cuisine, 
salle de bain, grenier aménageable, 
buanderie, atelier, CC fuel, jardin 
clos 3500m2. DPE en cours. Réf 956
SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

SORNAY� 135 000 € 
129 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Maison d'habitation d'environ 
90m2 construite en 1978 et com-
prenant entrée, cuisine équipée, 
séjour, trois chambres, dressing, 
salle de bains, wc, garage et cellier. 
En annexe: abri de jardin et ter-
rasse. Classe énergie : F. Réf YM15
SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST BONNET EN BRESSE
214 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de maître comp d'une 
maison, au rdc: hall d'accueil, cuis 
avec sàm chem pierre, salon, biblio, 
pièce avec four à pain, ch, sdb, toil, 
bel escalier qui monte au 1er étage 
étage: 6 ch, galerie, atelier, sdb, 
toil. Hangar 64m2 env. Garage 42m2 
env. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 118/1308
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village, plain-pied: 
entrée, sàm/salon, cuisine, 2 
chambres, salle de bains avec wc, 
arrière cuisine avec buanderie, 
pièce avec entrée donnant derrière 
la maison, débarras et cave (anc. 
cave d'affinage fromages). Grenier. 
Garage ind. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 118/1285
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
296 460 € (honoraires charge vendeur)
4mn St Germain du Bois, ferme bres-
sane rénovée, rdc: cuis meublée et 
équipée d'un piano Lacanche, frigo 
américain, l.vaisselle et hotte, coin 
repas, séj et salon, coin salon TV, ch ou 
bureau, sdd. Etage: mezz, 3 ch et wc. 
Atelier, cellier, abri ouvert avec mezz, 
gge, cave, 2 terrasses. Abri jardin, 
bûcher, four à pains et puits. Terrain 
arboré 3702m2. Classe énergie : D.
Me I. LOUIS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

THUREY
89 250 € (honoraires charge vendeur)
Sur l'axe Chalon sur Saône-
Louhans. Ferme Bressane à réno-
ver sur 170m2: 2 séj, salon, cuis, 2 
ch, sdd et pièce d'eau. Combles 
aménageables. Sur terrain clos de 
4900m2 avec chambre à four avec 
four, anciens tects, abri de jardin. 
Ancienne écurie, grange et bûcher. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me I. LOUIS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

LES TROIS CHATEAUX
93 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmant ens. imm. au calme. 2 
hab. PP. La 1ère: séj, cuis, 2 ch, sde, 
wc séparé. 60m2 hab + véranda 13m2. 
La 2e: pièce à vivre, cuis, sde, wc, ch 
(à l'étage). 35m2 hab. Gge et gre-
nier. Isolation, dv. Exc. état. Four à 
pain, belle cour. Terrain 2860m2 clos 
et arboré. Tél: 06.50.60.10.22 Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 2018-19
Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

PETIT NOIR
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab sur ssol compr au rdc: 
garage, 2 caves, cellier, vide-sani-
taire, wc. Au 1er étage: entrée avec 
dégagement, cuisine, séjour chemi-
née, 3 chambres, salle d'eau, WC 
séparé. Garage accolé. remises avec 
garage, atelier, appentis. Jardin, 
verger. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 118/1296
SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

BELMONT DE LA LOIRE
� 47 000 € 
45 000 € + honoraires : 2 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Une maison d'habitation, en 
pierres, composée de cuisine, salle 
à manger, salle d'eau-wc. A l'étage: 
deux chambres. Réf 4BEL-MA03
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

BELMONT DE LA LOIRE
� 143 000 € 
137 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
LA CROIX - Maison d'hab 108m2, 
rdc: loggia, hall entrée, cuis équipée 
ouverte sur séj-sal, sd'eau, wc, chauf-
ferie, cellier, terrasse couverte. Etage: 
3 ch, sdb, wc. Gge. Cour, jardin atte-
nant. Installation chauf central gaz 
ville. Puits, terrain env 800m2. Classe 
énergie : E. Réf 42BEL-MA02
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

ECOCHE� 167 000 € 
157 500 € + honoraires : 9 500 € 
soit 6,03 % charge acquéreur
Maison en pierres: véranda à usage 
de séjour/salon, cuis équipée, sàm-
salon, sd'eau, wc. A l'étage: 2 gdes 
ch, autre sd'eau et wc. Chauf bois 
avec poêle, chem insert, installation 
chauf cent gaz. Dépend attenantes 
et non attenantes, puits, terrain 
clos et arboré 1900m2 env. Classe 
énergie : E. Réf 42ECO-MA02
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr
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